1. ช่ือโครงการ: ซื้อสิทธิ์การใช้งานระบบคลาวด์สำหรบัพัฒนาแพลตฟอร์มข้อมูลทอ่งเท่ียว ภายใต้
โครงการ Travel Link ประจำปี 2569 ระยะเวลา 12 เดือน 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  โครงการพิเศษ Travel Link         
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร     2,700,000.00    .บาท (       สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน      ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                  . 
    เป็นเงิน    2,700,000.00       บาท  (       สองล้านเจด็แสนบาทถ้วน     ) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด